dignitatem Concathedralis eveheretur et dioecesis Alexandrinae nomen 

hac ratione opportune mutaretur. 

Porro Summus Pontifex Paulus," Divina Providentia Pp. VI, prae

habito favorabili voto Exc.mi P. D. Angeli Palmas, Archiepiscopi titu

laris Vibianensis et in Dicione Canadensi Pro-Nuntii Apostolici, de 

consilio infrascripti Cardinalis Sacrae Congregationis pro Episcopis 

Praefecti, ratus id in animarum bonum cessurum, porrectis precibus 

benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine apostolicae pote

statis, praesenti Sacrae Congregationis pro Episcopis decreto, perinde 

valituro ac si apostolicae sub plumbo litterae datae forent, memoratum 

templum in urbe Cornubiensi exstans Nativitati B. M. V. dicatum ad 

dignitatem et fastigium ecclesiae Concathedralis evehit ita ut posthac in 

eodem Cathedra episcopalis erigi possit ac debeat et Alexandrino Anti

stiti liceat, etiam diebus sollemnioribus, prouti magis ipsi' expedire vi-

40 - A. A. S. 
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deatur, in praefata ecclesia Concathedrali pontificalia exercere et in 

civitate Cornnbiensi pro lubitu residere. 

Item eadem Sanctitas Sua indulget ut dioecesis — ideoque et eius 

pro tempore exsistens Antistes — in perpetuum vocari queat Alexan

drina- Cor nubiensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda idem Summus Pontifex depu

tare dignatus est memoratum Exc.mum P. D. Angelum Palmas, eidem 

tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere ei imposito ad hanc Sacram Congregationem pro Episcopis 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remit

tendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 17 mensis Septembris anno 1976. 

© SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

i 
GULIELMOPOLITANAE 

DECRETUM 

De Concathedralis erectione 

Exc.mus ac Rev.mus Dominus Villelmus Michael Ellis, Episcopus 

Gulielmopolitanus, nuper ab Apostolica Sede expostulavit ut Basilica 

Sanctae Annae sacra et in media urbe extructa ad dignitatem et fasti

gium Ecclesiae Concathedralis eveheretur. 
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Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, vigore spe

cialium facultatum sibi a Summo Pontifice Paulo Divina Providentia 

Pp. VI tributarum, re mature perpensa, id ratum in animarum bonum 

cessurum, porrectis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae forent, praefata Basilica in urbe Gulielmopolitana 

exstans Dei in honorem Sanctae Annae, Beatissimae Virginis Mariae Ma

tris, dicata, ad dignitatem et fastigium Ecclesiae Concathedralis eve

hitur, ita ut in eadem Basilica Cathedra Episcopalis erigi possit et 

divina officia, ad normam iuris et legum liturgicarum ibi persolvi 

valeantur. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, in Sollemnitate Beati Ioseph, Bea

tissimae Virginis Mariae sponsi, die x i x mensis Martii anno Domini 

MCMLXXV. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. œ s. 

© Bernardinus Gantin, a Secretis 

I I 

LERIBENSIS 
DECRETUM 

De Concathedralis erectione 

Exc.mus ac Rev.mus Dominus Paulus Khoarai, Episcopus Leriben-

sis, nuper ab Apostolica Sede expostulavit ut templum Sancto Ioseph 

dicatum et in urbe vulgo Leribe extructum ad dignitatem Ecclesiae Con

cathedralis eveheretur. 

Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, vigore spe

cialium facultatum sibi a Summo Pontifice Paulo Divina Providentia 

Pp. VI tributarum, re mature perpensa, porrectis precibus benigne an

nuendum censuit. 

Quapropter, praesenti Decreto praefatum templum in urbe Leribensi 

exstans, in honorem Sancti Ioseph dicatum, ad dignitatem Ecclesiae 

Concathedralis evehitur, ita ut in eodem templo Cathedra Episcopalis 
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erigi et divina officia, ad normam iuris legumque liturgicarum persolvi 

possint. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die x i x mensis Martii a. D. 

MCMLXXV. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S. 

© Bernardinus Gantin, a Secretis 

I I I 

LABRADORENSIS 
DECRETUM 

De Concathedralis erectione 

Exc.mus ac Rev.mus Dominus Petrus Alafridus Sutton, Episcopus 

Labradorensis-Schefferpolitanus, nuper ab Apostolica Sede expostulavit 

ut templum in honorem Beatissimae Mariae Virginis sub invocatione 

A Perpetuo Succursu dicatum, in civitate Labradorensi exstans, ad 

dignitatem et fastigium Concathedralis eveheretur. 

Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, vigore spe